„etlich zu Ross auf Morisch (maurisch) köstlich zugcricht,

renten zusammen vnd warfen mit Cano an einander.“ Am
3. Februar zog das königliche Brautpaar nach Alcala; den

folgenden Tag ritt Khevenhüller dahin. Auch hier waren zwei

prachtvolle Triumphpforten erbaut, mit Inschriften überladen.
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Der erste Areas za A I c * 1 *.

In primo adita supra panetem poeita- est solas (?) fan-

den« ois eenem flores prostratoe. sab simstra tenet lebetem,

juxta quem lilium excrescit. dextra tenet coronain lauream.

Jnxta quae haec foit inscriptio:

„Yo la doy de solas flores.

Süa qoe se od debe. diera:

La de todo el mundo fuera."

Subtus hi versus

:

..Qui genitus sole coelo es oriunde Philippe.

Vos patriae Imperii hunen et orbis honos

Heroumqae Isabellae genas divina propago

Terraromque orbe foedera pacis habes.

Spectacula haec vobis dat Complutense Lyceum

Sed se ipsum in primis seque suosque dicat.

Ast ego quod possum violarum dono eoronam

Veilem per Nymphas orbis ut illa foret.“

In altera parte sunt pictae imagines 4 puellarnm rusti-

earum more hispanico, cum velis et tympano hispauico mu-

tuis brachiis saltantes. Supra capita earurn:

„Heroides laete exaltant connubia dignas

Regia delicias laetitiamque ferunt.“

Ante aram stat virgo tenens scutum rubrum et flavum

civitatis insigne. Subtus pedes:

Complutense mihi pietas divina Lyceum
Mandat tutelae custos, ut invigilem.

Hoc ipsum, quantum est totum, nunc trado Philippo

Cuncta Dei hoc explet jussa ministerium.“

Arcus 1. quadratus. Orbis pictus cui corona imperialis

superimposita est cum hac inscriptione : ,,Orbis subditus atque

contentus.“ Deinde posita est Imperatoris imago, super quam
haec inscriptio: „Spes tanta nepotum.“ Infra pedes: „Phil. 2.

Imperatoris V. Caro. Aug. fil. ob eximium favorem inclytum-

que patrocinium, quo Complutensem Academiam benigniss.

semper tuetur, Senatus ejusdem Academiae, ut suas exhiberet

Isabellaeque reginae uxorique praestantiss. Theatrum cum
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imaginibus D.“ Ad levam: „Ingredere o felix Isabella Phi-

lipp« conjuge ut sit et ipse tuo.“ Sequuntur duae puellae,

prima tenens scutum gallicum, secunda hispanicum, injunctis

dextris. Sub pedibus: „Regis Christianiss. resurgentis spes

Turcarum et vastitas.“

In dextra parte insignia gallica et hispanica. In parte

leva et dextra galerus Cardinalicius. Sequuntur subsellia pro-

fessorum Academiae. Ad dextram scutum Galliae, cum hae